关于公布全省中小学综合实践活动论文评选结果的通知

苏教研[2009]24号

各市教研室（教科院、教研中心）：

    根据《关于召开全省普通高中研究性学习课程培训会暨举行中小学综合实践活动课程论文评选的通知》（苏教研[2008] 47号）的文件精神，我室组织专家对各市上报的参评作品进行了评审。此次参评的论文总计348项，其中小学195篇，初中89篇，高中64篇。根据我室三项评比的有关规定，共评出一等奖31名，二等奖47名，三等奖50名。

我们将向获奖者颁发证书，以资鼓励。现将评比结果通报各地。

附件：江苏省中小学综合实践活动论文评比获奖目录

江苏省中小学教学研究室

二〇〇九年三月十八日

常州地区获奖名单

一等奖

	1
	金坛市河头小学
	徐锁平
	淡妆浓抹总相宜——例谈综合实践活动中教师有效指导策略

	2
	常州市局前街小学
	杨健
	追求活动精彩，引领孩子童心飞扬
——浅谈综合实践活动课程实施中的生命活动构建

	3
	常州市北郊中学
	张佳奇、魏建飞、方青、唐娴婷、陈传奇、王文雯
	常州快速公交BRT运行情况调查研究
	孙容洲

二等奖

	4
	常州市武进区横林实验小学
	蔡小玉
	对基于项目管理理念的学校综合实践活动课程管理的理性思考

	5
	常州市红梅东村小学
	储亚琴
	横看成岭侧成峰——渐行渐思综合实践活动的课堂教学

	6
	常州市第三中学
	刘田、刘艺冰、沈逸飞、金可、鲁康、施靓

	常州市开放性园林对人们生活影响的研究报告
	史佳丽

	7
	江苏省华罗庚中学
	张一轩、虞丽婷、王佳毓、彭凉恩、陈昺华
	中学生的饮食与健康
	李俊

	8
	常州市武进区教育局教研室
	钱新建
	例谈综合实践活动的方法指导课教学

三等奖

	9
	金坛市第二中学
	高粉群
	谈综合实践活动中组长角色的定位

	10
	常州市实验小学
	杨静娟
	为孩子的探究活动留痕
——谈“过程实录手册”在学生研究性学习课程中的应用

	11
	常州市武进区卜弋小学
	吴建春
	开发乡土资源  促进学生自主发展
——“野菜文化”案例及评析